嘉義縣新港鄉文昌國小58週年校慶運動會各項比賽名單
四年級800公尺賽跑男生組
	班級
	四甲
	四乙
	四丙

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	姓名
	廖鴻達
	黃上祐
	林文堯
	何作成
	張睿展
	柯劭澄

	完成時間
	4分34秒23
	4分13秒25
	4分59秒09
	4分15秒66
	4分18秒55
	3分57秒91

	名次
	5
	2
	6
	3
	4
	1


四年級800公尺賽跑女生組
	班級
	四甲
	四乙
	四丙

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	姓名
	黃品綸
	何懿惠
	林瑋婷
	林佳瑩
	陳穎萱
	王怡捷

	完成時間
	5分58秒96
	4分32秒13
	6分16秒57
	5分26秒40
	3分59秒94
	5分11秒58

	名次
	5
	2
	6
	4
	1
	3


比賽名次：取前4名            
五年級800公尺賽跑男生組
	班級
	五甲
	五乙
	五丙

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	姓名
	侯博云
	林泰宏
	盧聖錩
	黃玟鈞
	王謙博
	林其勳

	完成時間
	4分23秒30
	4分35秒31
	3分49秒10
	5分1秒60
	4分5秒86
	5分8秒44

	名次
	3
	4
	1
	5
	2
	6


五年級800公尺賽跑女生組
	班級
	五甲
	五乙
	五丙

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	姓名
	方沛涵
	張弋恩
	何佩珊
	張瓊月
	陳宥均
	陳怡儒

	完成時間
	4分50秒47
	4分56秒71
	4分5秒63
	4分44秒24
	4分7秒92
	3分37秒86

	名次
	5
	6
	2
	4
	3
	1


比賽名次：取前4名        
六年級800公尺賽跑男生組
	班級
	六甲
	六乙
	六丙

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	姓名
	張智堯
	蔣慶祥
	林廷諭
	商淙斌
	賴冠豪
	陳明全

	完成時間
	4分42秒17
	4分31秒19
	4分51秒16
	4分54秒07
	3分8秒16
	3分47秒63

	名次
	4
	3
	5
	6
	1
	2


六年級800公尺賽跑女生組
	班級
	六甲
	六乙
	六丙

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	姓名
	張佳音
	陳婷俞
	楊惠淳
	蔡詠絜
	何品蓉
	何培如

	名次
	5分35秒79
	5分6秒12
	4分58秒08
	6分21秒15
	3分50秒96
	4分15秒22

	完成時間
	5
	4
	3
	6
	1
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比賽名次：取前4名     
